
1  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ    15/07/2025 

ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Αριθμ. Πρωτ.:34918  

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ   Αριθμ. Απόφ. Δημάρχου:    1205 /2025 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

Ταχ. Δ/νση : ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 18 
 

Ταχ. Κωδ. : 42100  

Πληροφορίες : Γ.Παρασκενιώτη  

Τηλέφωνο : 2431063241  

E-mail :gparask@trikalacity.gr  

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση ακύρωσης της με α.α. ΕΣΗΔΗΣ 215006  δημοπρασίας του έργου με τίτλο: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΖΗΜΙΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΙΚΗ ΠΛΗΜΜΥΡΑ 
DANIEL  ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ ΥΠΟΕΡΓΟ 3:ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΤΟΥ Δ. ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΙΚΗ ΠΛΗΜΜΥΡΑ DANIEL» 

 

 

 
Έχοντας υπόψη: 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 

1) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 – ΦΕΚ 87 Α (Καλλικράτης) 
 

2)  Τον Ν. 4412/16 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
 
 
3) Την αριθμ. πρωτ.: 33019/3-7-2025 περιληπτική διακήρυξη του έργου του τίτλου του θέματος 
 
4) Την 25PROC017149345  2025-07-03  αναλυτική διακήρυξη του εν λόγω έργου 
 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

    Την ακύρωση της  με α.α. ΕΣΗΔΗΣ 215006  δημοπρασίας του έργου με τίτλο: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΚΑΙ  
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΙΚΗ ΠΛΗΜΜΥΡΑ DANIEL  ΣΤΟ ΔΗΜΟ 
ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ ΥΠΟΕΡΓΟ 3:ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΤΟΥ Δ. ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΙΚΗ ΠΛΗΜΜΥΡΑ DANIEL», και τη μετάθεση της σε μεταγενέστερο χρόνο λόγω αλλαγής των 
όρων διακήρυξης . 
 
 
 
                                                                                                                           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 
 
 
 
                                                                                                                                   ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΚΚΑΣ 

 
 
 

mailto:egardika@trikalacity.gr
ΑΔΑ: 6Ι8ΒΩΗ9-ΑΚΔ



2  

 
 

ΑΔΑ: 6Ι8ΒΩΗ9-ΑΚΔ


		2025-07-16T07:35:23+0300


		2025-07-16T09:39:22+0300
	Athens




